
19.09.2023 745 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников 

доходов бюджета Суксунского городского округа, утвержденного 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

19.11.2019 № 563 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра 

источников доходов бюджета Суксунского городского округа» следующие 

изменения: 

1.1. пункт 15 признать утратившим силу; 

1.2. в пункте 19 слова «в срок не более» заменить словами «не 

позднее»; 

1.3. пункт 20 изложить в следующей редакции: 

 «20. Уникальный номер реестровой записи источника дохода бюджета, 

реестра источников доходов бюджета имеет следующую структуру: 

1, 2, 3, 4, 5 разряды – коды группы дохода, подгруппы дохода и элемента 

дохода, кода видов дохода, бюджета классификации доходов бюджета, 

соответствующие источнику дохода бюджета; 

6 разряд – код признака основания возникновения, группы источника 

доходов бюджета в которую входит источник дохода бюджета, в соответствии 

с перечнем источников доходов; 

О внесении изменений в Порядок 

формирования и ведения реестра 

источников доходов бюджета 

Суксунского городского округа 

утвержденного постановлением 

Администрации Суксунского 

муниципального района от  

19.11.2019 № 563 
 



2 

 

  

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 разряды  - 

идентификационный код источника дохода бюджета, в соответствии с 

перечнем источников доходов; 

24 разряд - код признака назначения использования реестровой записи, 

источника дохода бюджета, реестра источников доходов бюджета, 

принимающий следующие значения: 

1- действующий источник доходов; 

0- недействующий источник доходов, находящийся в архиве; 

25, 26 разряды - последние две цифры года формирования реестровой 

записи, источника дохода бюджета, реестра источников доходов бюджета; 

27, 28, 29, 30 разряды - порядковый номер версии реестровой записи 

источника дохода бюджета, реестра источников доходов бюджета.»; 

1.4.  пункт 21 признать утратившим силу. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. 

начальника Финансового управления Администрации Суксунского городского 

округа О.В. Шергину. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                               В.П. Бунакова                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


